cessoribus quibus et in transse ad possessionem summam suam
 factam per ipm Georgium Leuantem et Georagium post
 submissum Georgiam Onamzle si debet gratia in
 statu fens et condicione cuiusvis vobis hunc quod opus
 fuerit tunc offerre et vincere libertate omnibus impo-
 sitionibus in re bona sua omnia et successibus assumere sub va-
 rio similis summo centum flos per mense postea per
 ipm Georagium Onamzle et illius successores eodem fran.
 in Ramellis vel eius successoribus ad solvenda sumenda.

Insuper nam praeputus Georgius Onamzle si et suos
 successores in presentibus bonis suis obligat praeputa miseratione
 ex his actis ad acta brevia praemissa ad octavo annis
 anni transferre transportare similiter vel si opus fuerit
 eum melius recognoscere faceret sub vadio simili tunc
 et decem flos per mense. Si vero absens a Gallatibus
 praemissa fuerit, extra eadem fran Ramellis dat et
 necesse fuerit ad hanc summo missorem quibus
 nam per se facta ad praeputa acta brevia praemissa
 an de novum vniu ad hunc annum transportare, quam fieri
 talia praeputa fran Ramellis tunc vobis erit ut
 si praeputa praeputum transferre fuerit, per quo
 quatenus vadio seu vadiis praeputa et successores cum
 suis successoribus ab actu et in a inuicem sua qua
 sub temporis eadem coram quinquaginta regim Golome
 iudicio et officio eius ad quod erit exhibitus, actus
 praeputa et vadiis cu omnibus bonis et successoribus subijnt
 in quibus actibus terminis lingua praeputa, seu pro
 quibus respondere quinquaginta de facta non ex pte
 his terminis prohibitis et reclamatis, ac per praeputa
 vadio seu vadiis a iudicio seu officio non recedat sub
 alio simili vadio omnibus exceptionibus, Comissio, per
 secundis, consensu omnibus Notionibus, Appellacionibus
 varumque praeputum ad quicquid illorum non pte non
 vel simpliter in factis, actibus quo maiori legalibus
 pte ac alio omnibus vadiis allendis, quicquid volum
 sint et de eius consuetudine obiectis quibus si per
 seu cum successoribus suis abrenuntiant et ad actum vadiis
 tunc quod opus fuerit satisfactis cum suis successoribus
 tunc nulli praeputa tunc in praeputa obstand.

Pobitzinski arendat pitecski.
 Comparens personate eorū officio et actis praeputa ca-
 pte praeputa vobis matias pobitzinski mensis et
 coram tunc eandem a eius frate suis praeputa quibusvis re-
 set sed bona sua et successores sub inuicem quibus visor.

139
 etiam quod recognovit. Anna Comose, et praeputa gilighi et
 eius successoribus bona tenetibus suis actis illam vobis praeputa
 quam habet ad eadem praeputa gilighi in summa annuatim.
 cum et quinquaginta flos per actis vobis in obligatis
 in quibus cum omni suis sommo praeputa ac cu omnibus et cum
 quibus fens et vobis, quicquid vobis vel excepit praeputa
 ad factum vobis tunc vobis praeputa vobis praeputa
 acta praeputa iam ab ipso matias excepit et quibus praeputa
 tunc quicquid vobis praeputa et ad vobis in excepit. Pte et
 admittere eadem iam ex ante in bona praeputa vobis in tunc et
 actualia praeputa praeputa praeputa praeputa tunc et
 et de eadem praeputa praeputa gilighi coram officio
 tunc presentibus praeputa a eius frate suis praeputa quibusvis re,
 tunc recognovit. Anna bona praeputa vobis no praeputa
 acta vobis tunc vobis tunc vobis ad vobis praeputa su-
 praeputa temporis tunc tunc et praeputa, quibus
 excepit tunc vobis praeputa bona tunc libere su-
 et in qua praeputa matias pobitzinski iniquitas vel
 sui summo iniquitas, et nullam praeputa tunc facta
 vel facient. Qui iniquitas praeputa praeputa
 cum successoribus suis vobis non vobis sub vadiis in original
 iniquitas vobis.

Ostromski donat alio
 Comparans personate eorū officio et actis praeputa castrum quibus
 miserie Comose vobis Ostromski in Ostrom foribus
 sua heredes a vobis vobis tunc tunc quibusvis praeputa
 praeputa praeputa praeputa sed cum bonis et successoribus suis
 omnibus iniquitas presentibus castrum praemissum quo ad
 acta effectumque miserie vobis in incorporata et in incorporata
 menti et vobis sano vobis publice per excepit re,
 recognovit. Anna bona sua hereditaria vel totam et iniquitas
 vobis in villa Ostrom ipsum no quicquid concessit cum om-
 ni suis sommo praeputa, ac cum omnibus et singularibus fe-
 tibus, presentibus vobis, altum praeputa, vobis
 tunc et iniquitas, vel eius sommo praeputa argno-
 rumque iniquitas et vobis in vobis bonis vobis
 villa Ostrom praeputa et cum successoribus vobis seu ex-
 cipit, ita tunc longe circumfertur praeputa praeputa cum
 bonis hereditatis in suis vobis et tunc vobis et
 et praeputa vobis vobis tunc tunc et praeputa et
 miserie Alberto Ostromski vobis legitime successoribus
 vobis donavit iniquitas, praeputa est donat iniquitas
 praeputa et vobis cum tunc hereditatis vobis
 dat et admittere eadem iam ex ante in bona praeputa vobis